СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет

	29.08.2019

	№189

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет:

- Решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района №82 от 24.06.2008 «Об утверждении Положения о благоустройстве территории муниципального образования Сакмарский сельсовет»;
- Решение Совета депутатов №125 от 16.07.2009 «Об утверждении положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Сакмарского сельского поселения»;
- Решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района №127 от 16.07.2009 «Об утверждении порядка обеспечения условия для развития массовой физической культуры и спорта на территории Сакмарского сельского поселения»;
- Решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района №9 от 16.12.2010 «Об утверждении Положения «О порядке перевода жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые»;
- Решение Совета депутатов от 27.12.2017 №113 «Об утверждении тарифов МУП ЖКХ «Наше село»  на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике.
3. Решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования
Сакмарский  сельсовет –
председатель Совета депутатов                                                           В.В. Потапенко